
n stroj
n přepravní box 
n návod k obsluze

Obsah základního boxu

NABÍJEJTE CO 
NEJMÉNĚ
Více síly a delší pracovní čas 
versus konvenční Li baterie.

ÚSPORA MÍSTA 
Přepravní boxy, které lze 
stohovat jeden do druhého 
pouhým jedním „kliknutím“, 
bezpečně stojí a vyžadují méně 
prostoru při manipulaci.

ŠETŘETE PENÍZE
Platíte pouze za stroj, baterie a 
nabíječku, které opravdu chcete  
a potřebujete.

1 AKUMULÁTOR -  
6 STROJŮ
Baterie a stroje jsou 100%
kompatibilní.

CHYTRÝ - SILNÝ ÚPLNÁ FLEXIBILITA.

EC5
L R

EC5
L R

EC5
L R

KOMPATIBILITA BATERIÍ

www.itw.cz  | www.spit.cz | www.spit.sk
18 V PRO PROFESIONÁLY

SLEDUJTE video pro 18V platformu:
Otevřete aplikaci fotoaparátu a 
stiskněte na 2 sekundy
podržte QR kód a poté
klikněte na zobrazený odkaz.

054550 054551 054548

054552 054553 054549

Volitelné příslušenství 
Art.-Nr. popis obsah

054550 Baterie Li-Ion 18V 2,0 Ah 1 

054551 Baterie Li-Ion 18V 5,0 Ah 1 

054552 Nabíječka 18V malá 2,0Ah 1 

054553 Nabíječka 18V rychlonabíjení 2,0/5,0 Ah 1 

054547 Nabíječka (malá)+ 2ks baterie Li-Ion 18V 2,0 Ah 1 

054548 Nabíječka (rychlonabíjení)+ 2ks baterie Li-Ion  

 18V 5,0 Ah 1 

054549 Náhradní kufr 1

054547

2 Ah 
(054550)

5 Ah 
(054551)

D18
(054557)

S18
(054554)

W18
(054556)

AG18
(054559)

P18
(054555)

L18
(054558)

Compact
(054552)

Fast
(054553)

ZAMĚŘTE SE na to 
NEZBYTNÉ

ZAMĚŘTE SE na to 
POTŘEBNÉ

EC5
L R

18V PRO PROFESIONÁLY



AKU KOMBINOVANÉ KLADIVO 
vrtání/sekání
Velmi výkonný a kompaktní stroj.

n Nejvyšší vrtací výkon, velmi kompaktní, skvělá   
 vyváženost
n Vyšší výkon baterie díky motoru s nižší spotřebou  
 energie
n Tři pracovní režimy - vrtání, příklepové vrtání,sekání

AKU VRTAČKA

n Kompaktní provedení s nízkou hmotností
n Krátké tělo stroje 
n Dokonalá vyváženost
n Bezuhlíkový motor pro dlouhou životnost
n Mnohostranné použití pro pohodlnější práci
n Rozsah upnutí sklíčidla až do 13 mm

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

n Kompaktní a silný
n Praktický a vyvážený
n Nízký zpětný ráz  
n Vysoký pracovní moment díky bezuhlíkovému motoru
n Pohodlné ovládání otáček elektronikou
n Konstantní rychlost automatického zastavení

AKU ŠROUBOVÁK SÁDROKARTONÁŘSKÝ  
Tichý, lehký a velmi úzký.

n Na jedno nabití napájecího zdroje až 1800 vrutů   
 bez nutnosti dobíjení
n Nejlehčí akumulátorový šroubovák ve své třídě
n Bezuhlíkový motor a spojka pro hloubkový doraz s  
 nízkou hlučností
n Stroj se srovnatelným výkonem jako elektrický šroubovák

AKU KŘÍŽOVÝ LINIOVÝ LASER 360 °

n Možnosti linie jedné vodorovné a dvou svislých čar  
 pokrytí podlahy, stěn a stropu

n Lepší viditelnost pomocí zelených laserových čar

n Robustní design a zesílené magnety pro uchycení 

n Vysoká míra stability

D18

Hmotnost včetně akumulátoru 3,0 kg

Napětí / kapacita baterie 18V/5,0 Ah

Max. volnoběžná rychlost 1.200 Min-1 

Počet nárazu zátěže 0 - 4.400

Energie nárazu zátěže 2 J

Max. Ø vrtání do dřeva 22 mm

Max. Ø vrtání do oceli 13 mm

Max. Ø vrtání do betonu 20 mm

Měkký úchop Ano

Hmotnost včetně akumulátoru 1,5 kg
Napětí / kapacita baterie 18V/2,0 Ah/5,0 Ah
Min/max. volnoběžná rychlost  0-500/0-1.800 Min-1 
Max. točivý moment 55 Nm
Max. Ø vrtání do dřeva 20 mm
Max. Ø vrtání do oceli 10 mm
Max. Ø šroubu 10 mm
Měkký úchop Ano

Hmotnost včetně akumulátoru 1,65 kg
Napětí / kapacita baterie 18V/5,0 Ah
Min/max. volnoběžné otáčky 1.100/2.600/3.200 Min-1

Max. počet zdvihů 1.200/2.700/3.800 bpm
Max. točivý moment 210 Nm
Měkký úchop Ano

Hmotnost včetně akumulátoru 2,4 kg
Napětí / kapacita baterie 18V/5,0 Ah
Nástrojový držák M14 
Ø kotouče / nástroje 125 mm
Volnoběžná rychlost 8.500 Min-1

Měkký úchop Ano

Hmotnost včetně akumulátoru 1,5 kg
Napětí / kapacita baterie          18V/2,0 Ah/5,0 Ah
Max. volnoběžná rychlost 0 - 5.000 Min-1

Max. Točivý moment 9,5 Nm
Ø Šroubu do dřevěného /  
kovového profilu 5,0/4,2 mm
Měkký úchop Ano

Hmotnost včetně akumulátoru 1,0 kg
Napětí / kapacita baterie 18V/2,0 Ah
Laserová dioda 510 - 530 nm < 10 mW
Třída laseru 2
Pracovní prostor 30 m
Pracovní dosah paprsku 50 m
Přesnost nivelace +/- 0,2 mm/m
Max. provozní doba 7 h (2,0 Ah)

Art.-Nr.: 054557 Art.-Nr.: 054554 Art.-Nr.: 054556 Art.-Nr.: 054559 Art.-Nr.: 054555

S18 W18 AG18 P18 L18
VYSOKÁ FLEXIBILITA

VRTÁNÍ I VRTÁNÍ S PŘÍKLEPEM I SEKÁNÍ.

Jednoduchá 

obsluha!

VŠESTRANNÝ - VYVÁŽENÝ

NASTAVITELNÉ DVĚ RYCHLOSTI.

UCHYCENÍ NÁSTROJE

1/4`` A 1/2``

VYSOKÝ VÝKON A ODOLNOST  

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR A 
EFEKTIVNÍ OCHRANA PROTI PRACHU

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
Pohodlné a bezpečné použití.

n Vysoký výkon s omezovačem proudu umožňuje   
 práci s regulací zátěže motoru
n Ochrana proti prachu motoru pro dlouhou životnost
n Vysoký stupeň bezpečnosti práce s ochranným   
 krytem nástroje  

JEDEN STROJ S MNOHA MOŽNOSTMI

RYCHLÉ PŘIPOJENÍ ZÁSOBNÍKU P55  
MOŽNOST PRODLOUŽENÍ S EX P580 

ZAMĚŘENO NA PŘESNOST

STATIV A MAGNETICKÝ 
DRŽÁK NA PROFILY

Art.-Nr.: 054558


